

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість Робіт	Загалом Робот
1	2	3	4	5	5
	=====				
	Стіни				
	=====				
2	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	м3		750	0,0
3	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м3		800	0
4	Мурування стін з легкобетонних каменів без	м3		750	0
5	облицювання Газобетонний блок ХБМ 600х200х300 мм	шт			
6	Клей для блоків Ceresit "СТ 20"	кг			
7	Газоблок і Піноблоків. 25 кг				
8	Сітка зварна кладочна 100х100х2.5 мм 1х2 м	м2			
9	Улаштування основи під штукатурку з сітки	м2	16	50	800
10	Сітка штукатурна Мастер PREMIUM M160 160 г/м2 50 м2	м2	16		
11	Помаранчевий Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування	м2	16	200	3200
12	каркасу Клей для блоків Ceresit "СТ 20"	кг			
13	Газоблок і Піноблоків. 25 кг	л			
14	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 10 л	м2		60	0
15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від	м2			
16	вапняної фарби Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону	м2		200	0
17	цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2. товщина шару 20 мм	кг	1326		
18	Штукатурка Ceresit цементна 25	л	13		
19	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 10 л	м2	140	100	14000
20	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	140	50	7000
21	Улаштування основи під штукатурку з сітки	м2	140		
22	Сітка штукатурна Мастер PREMIUM M160 160 г/м2 50 м2	м2	140		
23	Помаранчевий Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування	м2	140	200	28000

	каркасу				
21	Клей для блоків Ceresit "СТ 20"				
	Газоблок і Піноблоків. 25 кг	кг	1216		
22	Грунтовка глибокопроникна	л	30,4		
23	Ceresit СТ 17 10 л				
	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	40	150	6000
24	Штукатурка Кнауф HP Старт 30 кг	кг	144		
25	Грунтовка глибокопроникна	л	16		
	Ceresit СТ 17 10 л				
26	Сітка абразивна Intertool КТ-601050 105x280 мм зерно	шт	25		
	100				
27	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	м2	80		
28	Шпаклівка Кнауф HP FINISH 25 кг	кг	96		
	Поліпшене фарбування				
29	полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	40	120	4800
	Сітка абразивна Intertool КТ-601050 105x280 мм зерно	шт	12		
	100				
31	Фарба акрилова водоемульсійна мат база під тонвання	кг	50		
	9 л (12,6 кг)(+15 грн				
32	Кут оздоблювальний 25x25x2750 мм білий	м	35		
33	Клей монтажний 310 мл	шт	5		
	Облицювання поверхонь стін				
34	керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	80	400	32000
35	Плитка Атем Atlas White NR S 30x60 см	м2	161,6		
36	Клей для плитки Ceresit CM 11 Plus 25 кг	кг	1040		
37	Грунтовка глибокопроникна	л	32		
	Ceresit СТ 17 10 л				
38	Фуґа Ceresit CE 40 AQUASTATIC (ширина шва 1-6мм) №195 2 кг нічне сяйво	кг	50		
	=====				
	Підлога				
	=====				
39	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	50	100	5000
40	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	50	100	5000
41	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	50	200	10000

42	На каждые 5 мм изменения толщины слоя цементной стяжки добавлять до 30 мм	м2	50		
43	Стяжка для підлоги KREISEL Nanofix S41 25 кг	кг	4847		
44	Маяк штукатурний 10х3000 мм Улаштування покриттів з	шт	33		
45	керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	50	400	20000
46	Клей для плитки Ceresit CM 11 Plus 25 кг	кг	514,8		
47	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 10 л	л	19,8		
48	Фуґа Ceresit CE 40 AQUASTATIC (ширина шва 1-6мм)	кг	44,6		
49	Плитка Атем Atlas White S 60x60 =====	м2	101		
	Стеля =====				
50	Улаштування каркасів стель і стін із гнутих оцинкованих профілів, пристрій каркаса стелі під облицювання плитами "Армстронг"	м2	50	250	12500
51	Кутник пристінний KRAFT L 3000x19x24 мм білий	шт	28		
52	Профіль KRAFT Fortis T-24 3600x38x24 мм білий	шт	25		
53	Профіль KRAFT Fortis T-24 1200x25x24 мм білий	шт	137		
54	Профіль KRAFT Fortis T-24 600x25x24 мм білий Підвіс у комплекті: Стрижень закріплювальний L=500, 4 мм INDUSTRY (КОД 90710005);	шт	137		
55	Стрижень з загином L=250, 4 мм (КОД 90710008); Підвіс пружинний Метелик INDUSTRY (КОД 90715011): Дюбель клин 6x40 мм 50 шт EXPERT FIX (КОД 40107653).	шт	97		
56	Дюбель 6x40 Облицювання стель по готовому	шт	150		
57	каркасі. плитами "Армстронг" 600x600 мм Плита підвісної стелі Armstrong	м2	92,52		
58	Ecomin Retail Board KCS 600x600x12 мм =====	шт	269		
	Прорізи =====				
	Заповнення дверних прорізів готовими дверними				

59	блоками площею до 2 м2 з металопластик у кам'яних стінах	м2	2,2	400	880
	Блок дверний металопластиковий глухий, VIKNALEND 5-				
60	камерний профіль, серія Brokelman. ствілка T105. гарнітур нажимний, замок одноточковий. фврнітура AXOR (Україна)	м2	5,67		
61	Піна монтажна SOUDAL PRO	шт	3		
62	Анкер розпiрний 10x120 мм	шт	24		
	=====				
	Електромонтажні роботи				
	=====				
63	Прокладання вініпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	100	50	5000
64	Труба гофрована з протяжкою 750N 5 см 20 мм ПВХ	м	250		
65	Коробка розподільча з кришкою E.NEXT e.db.pro.d80.50 ПВХ p016001	шт	9		
66	Скоба для круглого кабелю Expert Fix 10 мм 40 шт. білий	шт	200		
67	Провід, перерізом понад 6 до 16 мм2 в трубах, блоках, коробах	м	100	30	3000
68	Кабель силовий багатожильний Одескабель ПВС 3x2.5 мідь	м	150		
69	Провід ДКЗ Енерго ПВС 3x1,5 100 м (00172)	м	100		
70	Установлення штепсельних	шт	8	125	1000
71	Розетка з з/к 16А, Asfora (білий)	шт	16		
72	Підрозетник заглиблений Schneider IMT35101 D65x60	шт	16		
73	Рамка 1-місна, горизонтальна, Asfora (білий)	шт	16		
74	Установлення вимикачів втопленого типу при схованій проводці, 2-клавiшних Вимикач двоклавiшний Schneider	шт	4	125	500
75	Electric Asfora самозатискні контакти без підсвітки білий	шт	4		
76	Коробка установча Контакт блочна 209 поліпропілен	шт	4		
77	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	шт	9	250	2250

78	Панель світлодіодна Elmar LPS R/S 36 Вт 4100K 600- 600 мм =====	шт.	18		
	Сантехнічні роботи =====				
79	Демонтаж змішувачів	шт	1		
80	Демонтаж раковин [умивальників] Прокладання трубопроводів	к-т	1	300	300
81	водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням Труба поліпропіленова Water	м	5	55	275
82	House з базальтовим волоконном 20x2,8 PN-20	м	5		
83	Муфта з'єднувальна Water House	шт	2		
84	Муфта з різьбою В ASG 20x3/4"	шт	4		
85	Муфта з різьбою зовнішня Valtec ППР 25x3/4"	шт	2		
86	Кран кульовий Valvo Ду20 3/4 3-3 метелик Врізування в діючі внутрішні	шт	2		
87	мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 20 мм Установлення умивальників	шт	1	400	400
88	одиначних з підведенням холодної води	к-т	1	500	500
89	Умивальник Cersanit President 55	шт	1		
90	П'єдестал Cersanit Deco	шт	1		
91	Шланг для води в обплетенні 60	шт	2		
92	Установлення змішувачів	шт	1		
93	Змішувач для умивальника =====	шт	1		
	Стіни =====				
94	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток Відбивання штукатурки по цеглі	м2	55	100	5500
95	та бетону зі стін та стель, площа відбивання в	м2	77	90	6930
96	одномв місці до 5 м2 Улаштування основи під	м2	77	50	3850
97	штукатурки з сітки Сітка штукатурна Мастер PREMIUM M160 160 г/м2 50 м2 Помаранчевий	м2	77		
98	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу Клей для блоків Ceresit "CT 20"	м2	77	200	15400
99	Газоблок і Піноблоків. 25	кг	1176		

	кг				
100	Грунтовка глибокопроникна	л	29,4		
101	Ceresit CT 17 10 л				
101	Улаштування першого шару	м2	55	60	3300
	обмазувальної гідроізоляції				
102	Додавати на кожний наступний				
102	шар обмазувальної	м2	105		
	гідроізоляції				
	Облицювання поверхонь стін				
103	керамічними плитками на				
103	розчині із сухої клеючої суміші,	м2	55	400	22000
	число плиток в 1 м2 до 7				
	шт				
104	Плитка Атем Atlas White NR S	м2	106,1		
	30х60 см				
105	Клей для плитки Ceresit CM 11				
105	Plus 25 кг	кг	682,5		
106	Грунтовка глибокопроникна				
106	Ceresit CT 17 10 л	л	21		
107	Фуга Ceresit CE 40 AQUASTATIC				
107	(ширина шва 1-6мм)	кг	30		
	№195 2 кг нічне сяйво				
108	Кут оздоблювальний 25х25х2750	м	25		
	мм білий				
109	Клей монтажний 310 мл	шт	2		
	=====				
	Підлога				
	=====				
110	Розбирання покриттів підлог з	м2	15	100	1500
	керамічних плиток				
111	Розбирання цементних покриттів	м2	15	85	1275
	підлог				
112	Розбирання мастикової ізоляції	м2	15	35	525
	Улаштування цементної стяжки				
113	товщиною 20 мм по	м2	15	190	2850
	бетонній основі площею до 20 м2				
	На каждые 5 мм изменения				
114	толщины слоя цементной	м2	15		
	стяжки добавлять до 30 мм				
115	Стяжка для підлоги KREISEL				
115	Nanofix S41 25 кг	кг	2448		
116	Маяк штукатурний 10х3000 мм	шт	15		
117	Улаштування першого шару	м2	15	60	900
	обмазувальної гідроізоляції				
118	Додавати на кожний наступний				
118	шар обмазувальної	м2	30		
	гідроізоляції				
	Улаштування покриттів з				
119	керамічних плиток на розчині із				
119	сухої клеючої суміші, кількість	м2	16	400	6400
	плиток в 1 м2 понад 7 до				
	12 шт				
120	Клей для плитки Ceresit CM 11				
120	Plus 25 кг	кг	156		
121	Грунтовка глибокопроникна				
121	Ceresit CT 17 10 л	л	6		

122	Фура Ceresit CE 40 AQUASTATIC (ширина шва 1-6мм) №195 2 кг нічне сядво	кг	13,5		
123	Плитка Атем Atlas White S 60x60 =====	м2	30,6		
	Стеля =====				
124	Опорядження стель пластиковими панелями до 400 мм Панель ПВХ Panelit Panelit білий	м2	15	75	1125
125	глянець 8x250x3000 мм (0.75 кв.м)	м2	31,5		
126	Профіль BauGut ARMOSTEEL CD 60/3 м 0.5 мм	м	54		
127	Профіль BauGut ARMOSTEEL UD 27/4 м 0.5 мм	м	26		
128	Профіль ПВХ стартовий білий 8x3000 мм Підвіс у комплекті: Стрижень закріплювальний L=500, 4 мм INDUSTRY (КОД 90710005);	м	36		
129	Стрижень з загином L=250, 4 мм (КОД 90710008); Підвіс пружинний Метелик INDUSTRY (КОД 90715011): Дюбель клин 6x40 мм 50 шт EXPERT FIX (КОД 40107653).	шт	25		
130	Дюбель 6x40 Саморіз зі свердлом по металу	шт	92		
131	для гіпсокартону 3.5x9.5 мм 100 шт =====	шт	255		
	Прорізи =====				
132	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластиком в кам'яних стінах Блок дверний металопластиковий глухий, камерний профіль, серія	м2	2,1	400	840
133	Brokelman стілка T105. гарнітур нажимний, замок одноточковий. фронтівка AXOR (Україна)	м2	3,36		
134	Піна монтажна SOUDAL PRO	шт	2		
135	Анкер розпирний 10x120 мм	шт	16		
136	Улаштування каркасно- фільончастих перегородок	м2	16	150	2400
137	Перегородка металопластикова біла у зборі 930x2100h	м2	16		
138	Профіль розширювальний 35 мм білий армований	м	8		

139	Анкер розпирний 10x120 мм =====	шт	32		
	Електромонтажні роботи =====				
140	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	50	40	2000
141	Труба гофрована з протяжкою 750N 5 см 20 мм ПВХ	м	100		
142	Коробка розподільча з кришкою E.NEXT e.db.pro.d80.50 ПВХ p016001	шт	2		
143	Скоба для круглого кабелю Expert Fix 10 мм 40 шт. білий	шт	100		
144	Провід, перерізом понад 6 до 16 мм2 в трубах, блоках, коробах	м	50	30	1500
145	Провід ДКЗ Енерго ПВС 3х1,5 100 м (00172)	м	100		
146	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних	шт	4	250	1000
147	стелях, кількість ламп 1 шт Світильник настінно-стельовий квадратний 30 Вт білий 6500	шт.	8		
	=====				
	Сантехнічні роботи =====				
148	Демонтаж змішувачів (Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних	шт	4	75	300
149	поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням (Демонтаж) Прокладання водопостачання з напірних	м	10	25	250
150	поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням (Демонтаж) відкритих бетонних	м	15	25	375
151	лотків розміром 300x160 мм Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних	м	5	110	550
152	поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	м	10	50	500
153	Труба поліпропіленова FADO S.r.l армована скловолокном 50x8,4	м	20		

154	Муфта з'єднувальна Prawtech PP-R O50 мм	шт	4		
155	Коліно з'єднувальне Prawtech PP-R O50 BB 90°	шт	12		
156	Хрестовина ASG PPR 50 мм	шт	4		
157	Трійник редукційний Prawtech Sp. z o.o. PP-R O50 x 32 x 50	шт	2		
158	Трійник Prawtech Sp. z o.o. PP-R	шт	2		
159	Заглушка Prawtech Sp. z o.o. PP-	шт	2		
160	Перехідник-редукція REIGER	шт	8		
161	Перехідник-редукція REIGER	шт	8		
162	Перехідник-редукція REIGER	шт	4		
163	Муфта Vsplast 1004 PPR	шт	4		
164	внутрішня різьба 50x1 1/2" Кран кульовий Thermo Alliance PPR 50 мм	шт	2		
165	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 50 мм	шт	2	400	800
166	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	м	80		0
167	Труба поліпропіленова Water House з базальтовим волокном 20x2,8 PN-20	м	80		
168	Муфта з'єднувальна Water House	шт	20		
169	Муфта з різьбою B ASG 20x3/4"	шт	8		
170	Коліно FADO S.r.l 90° 20 ПП	шт	20		
171	Трійник FADO S.r.l 20 ПП PPT01	шт	20		
172	Кран кульовий Valvo Ду20 3/4 3-3 метелик	шт	12		
173	Монтажна планка Blue Ocean PPR 20 мм x 1/2" ВР	шт	8		
174	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 20 мм	шт	1	400	400
175	Установлення змішувачів	шт	4	250	1000
176	Змішувач для душу	шт	8		
177	Улаштування відкритих бетонних лотків розміром 300x160 мм	м	5	150	750
178	Лоток Vodaland водовідвідний пластиковий Easv 3 DN100 H100 з решіткою сталеву оцинкованою щілинною A15	шт	18		
	=====				
	Вентиляція				
	=====				

179	Установлення вентиляторів осьових масою до 0.025 т	шт	2	500	1000
180	Вентилятор каналний Вентс ТТ ПРО 150	шт.	4		
181	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з листової сталі класу Н	м2	9	400	3600
182	[нормальна] товщиною 0.5 мм Канал круглий Вентс d150/1	м	18		
183	Коліно 90° Вентс d150	шт	5		
184	Трійник для круглих каналів Вентс d150	шт	4		
185	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі	ґрати	4	150	600
186	понад 0.25 до 1 м2 Анемостат Вентс А 150 ВРФ 301 пластик білий =====	шт	4		
	Інші роботи =====				
187	Очищення приміщень від сміття	т	18	150	2700
188	Навантаження сміття вручну	т	18	150	2700
189	Перевезення сміття до 30 км	т	18	250	
					257225